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VESTRE VERE 17

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 42, bruksnummer 54 i Farsund kommune.

Areal
BRA ‑ i: 181 m²
BRA totalt: 181 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 25 m² Bod grovkjeller, Bod 2 grovkjeller, Bod 3, grovkjeller, Bod 4 grovhjeller, Bod 5 tilbygg,  
Vaskekjeller grovkjeller
1. etasje
BRA‑i: 111 m² Bislag, Bad , Toalettrom , Gang 2, Kjøkken , Stue , Spisestue , TV‑stue , Hall m/​trapp ,  
Trapperom

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Kott , Kott 2

TBA fordelt på etasje
2. etasje
37 m² 
Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
Ikke måleverdig areal utgjør 54 kvm i kjeller og 30 kvm på loft. 

Kommentar fra takstmann:
Romhøyde i grovkjeller er målt til 1,8 meter
Romhøyde under tilbygg på bolig er målt til 2 meter.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Det foreligger tegninger for 1 etasje og 1 etasje tilbygg pluss tilbygg kjeller.
Det er ikke tegninger for loft og krypkjeller /​ grovkjeller.
Se meglers anmerkning under ferdigattest. 

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Ja Nyere håndverkstjenester Tekking ble  
skiftet i 2019



Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1280 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og solrikt utsiktstomt med plenlagte områder, beplantning og hekk. Stor tomt som gir rom for  
boltreplass. 

Oppgitt areal er basert på eldre målebrev. Eiendommen er ikke oppmålt i senere tid, og har usikre grenser.  
Oppgitt areal er basert på gammelt målebrev. Gamle målebrev kan være unøyaktige og er ikke  
koordinatfestet, tomtens arealet kan derfor avvike i større eller mindre grad.
Evt. arealavvik må aksepteres av kjøper ved en evt. senere oppmåling. 
Grensen mot øst er oppmålt, de andre grensene er mer usikre, da de ikke er koordinatfestet. Målebrev ligger  
ved i prospekt. 

Beliggenhet
Meget solrikt beliggende eiendom med flott utsikt mot Listalandskapet og havet. Eiendommen ligger  
avskjermet fra veien, og ligger dermed meget barnevennlig til. Eiendommen ligger i sentrum av mange  
flotte og spennende rekreasjonsområder. Muligheten er mange, i vann og på land, til fots og på sykkel. Fra  
eiendommen kan man gå ned til Verevågen hvor man kan se på havet som forandrer seg gjennom årstidene.  
Området er kjent for det spesielle lyset og de mange flotte solnedgangene. Til Vanse sentrum er det ca. 7  
km og til Borhaug ca. 4 km. 

I Farsund er det ikke boplikt, slik at eiendommen fint kan benyttes som fritidseiendom/​​feriested.

Adkomst
Fra Farsund, kjør ut mot Lista Fyr. Følg Oreveien fra Vanse og ta til høyre i Orekrysset. Følg veien til Nortun  
grendehus og ta til venstre. 
Følg veien et lite stykke og ta til høyre. Følg veien innover. Eiendommen ligger på høyre side og er merket  
med skilt fra Sørmegleren.

Skolekrets
Vere er en liten grend som tilhører Vanse skolekrets, og elevene får skyss til skolen. Busstopp i nærheten av  
eiendommen.

Bygningssakkyndig
John Terje Knutsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taktekkingen er av stål/​​aluminiumsplater. Taket er besiktiget fra bakkenivå. Tekking er av Renner, nedløp og  
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
Oppvarming: BRA totalt: 240,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger: 1
Bygningsnr: 168789483 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 80,0 80,0
H01 1 111,0 111,0
H02 49,0 49,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Annen lagerbygning (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Ikke oppgitt Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 168789475 Antall etasjer:
 
Etasjeopplysninger:

Ingen etasjeopplysninger registrert på bygningen.
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 42, Bruksnummer 54 i 4206 FARSUND kommune
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 42, Bruksnummer 54 i 4206 FARSUND kommune

Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 21.05.2024 kl. 21.59

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 21.05.2024 kl. 21.05

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1971/765-1/40 17.03.1971 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 0

Omsetningstype: Uoppgitt

AASE JAN REIDAR

FØDT: 02.08.1942

HEFTELSER

Eventuelle heftelser som kan ha betydning for denne matrikkelenheten, som er tinglyst på

avgivereiendommen før en arealoverføring, er ikke overført. Det samme gjelder servitutter

som ikke er overført ved tidligere fradelinger. Informasjon om disse finner du på

grunnboksutskriftene til de respektive avgivereiendommene.

Heftelser i eiendomsrett:

2024/1201330-1/200 11.03.2024

14:32

PANTEDOKUMENT

Beløp: NOK 400 000

Panthaver: Flekkefjord Sparebank

ORG.NR: 937 894 627

Panthaver: VERD BOLIGKREDITT AS

ORG.NR: 994 322 427

 ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA

1971/744-1/40 16.03.1971 REGISTRERING AV GRUNN

Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 1003 GNR: 42

BNR: 34

2020/354314-1/200 01.01.2020

00:00

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

Tidligere:

KNR: 1003 GNR: 42 BNR: 54

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved avhendelse, som

tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser, gjelder særskilte

prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21 tredje ledd.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 21.05.2024 21:59 – Sist oppdatert 21.05.2024 21:05

Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 1



www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

farsund@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!

Liv B. Tjøtta

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf.: 38 17 07 50

Mob.: 415 69 605

liv.b.tjoetta@sor.no 

Erik Havaas

Rådgiver

Tlf.: 38 17 04 76

Mob.: 934 15 012

erik.havaas@sor.no

HELP Boligkjøperforsikring
Boligkjøperforsikring

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

Boligkjøperforsikring PLUSS

• Advokathjelp ved boligkjøpet og i 5 år fremover.

• Er kjøpers motvekt til selgers boligselgerforsikring.

• Gir deg advokathjelp hele veien til rettskraftig 

dom, om nødvendig.

• Advokathjelp i de viktigste rettsområdene  
i privatlivet.

PLUSS gir boligeiere sterkt rabattert advokathjelp. 
Be om råd eller hjelp i retten når du trenger det fra 
Norges viktigste advokatmiljø for privatpersoner.

PLUSS kan bare tegnes samtidig med 
boligkjøperforsikringen, og koster kun kr 2 800 i 
tillegg. PLUSS fornyes årlig - om du ønsker det. 

Borettslag/aksjeleilighet:  Kr 8 500
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